Kelurahan Jamsaren



Jalan Halim Perdana Kusuma, Jamsaren, Kecamatan Pesantren, Kota Kediri, Jawa Timur 64132 082231131200

https://kel-jamsaren.kedirikota.go.id/

Pemerintah Kota Kediri / Pemerintah Kecamatan Pesantren / Kelurahan Jamsaren

Kelurahan Jamsaren



https://kel-jamsaren.kedirikota.go.id/

Pemerintah Kota Kediri / Pemerintah Kecamatan Pesantren / Kelurahan

Prosedur Pelayanan Surat Keterangan Kematian dan Kutipan Kematian

No. SK: 0008.3.2/73/419.604/2024

Persyaratan

- 1. 1. Surat pengantar dari RT/RW
- 2. 2. Fotocopy KTP & KK atau identitas pemohon
- 3. 3. Fotocopy KTP & KK yang meninggal
- 4. 4. Fotocopy 2 orang saksi

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Keterangan Kematian dan Kutipan Kematian yang telah ditandatangani

Pengaduan Layanan

ü Email : pelayananjamsaren@gmail.com

ü Telepon: 082231131200 (call center)

ü Facebook : Kelurahan Jamsaren

ü Instagram: kelurahan_jamsaren

ü Kotak surat : Ruang Pelayanan Kel. Jamsaren

Konsultasi Langsung: Ruang Pelayanan Kel. Jamsaren